

EĞİTİMDE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ BAŞKANLIĞI

SAYI: 2015/72

TARİH : 01/10/2015

KONU: Engelli Üniversite Öğrencileri İnisiyatifi Projesi

T.C.

**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Engelli Öğrenci Birimi)**

Eğitimde Görme Engelliler Derneği ve Engelsiz ODTÜ Topluluğu ortaklığında geliştirilen ve Sabancı Vakfı Toplumsal Gelişme Hibe Programı tarafından desteklenen Engelli Üniversite Öğrencileri İnisiyatifi Projesi, engelli öğrencilerin ortak sorunları ve çözüm önerilerinin etkin bir biçimde dile getirebileceği bir oluşuma duyulan ihtiyaca yanıt vermek amacıyla devam etmektedir. Geçtiğimiz eğitim-öğretim döneminde yürütülmeye başlanan projemiz sonucunda, farklı engel gruplarından üniversite öğrencileri bir araya gelerek deneyim aktarımında bulunmuş; sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmiş ve üniversitelerde engelli öğrenci birimlerinin kurulmasının ardından ne tür düzenlemeler yapıldığı hususunda bir sivil toplum kuruluşunun araştırmalarını içermesi özelliğini taşıyan "ÜNİVERSİTELERDE ENGELLİLERE YÖNELİK ERİŞİLEBİLİRLİK HUSUSUNDA MEVCUT DURUM ANALİZİ: 2014-2015" adlı yayını ortaya çıkarmışlardır. (bkz: <http://www.engelsizuniversite.org/universitelerde-engellilere-yonelik-erisilebilirlik-hususunda-mevcut-durum-analizi-eged.pdf>) Bu yıl devam edecek projemizde, geçtiğimiz yıl kurulan öğrenci ağının güçlendirilmesi, karşılaşılan erişilebilirlik sorunlarının aşılması için geliştirilen uygulamaların hayata geçirilmesi ve öğrencilerin taleplerini aktarabileceği bir ulusal öğrenci birlikteliğinin oluşmasına katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Bu maksatla, 27-29 Kasım 2015 tarihlerinde İstanbul'da, Nisan 2016'da ise Ankara'da olmak üzere iki ana toplantı düzenlenecektir. Toplantıların genel amacı, üniversitelerde engelli öğrencilerin yaşamış olduğu sorunlara çözüm önerileri geliştirmek ve bunların ilgili kurumlara iletilmesi noktasında, bir önceki dönem verileriyle mukayese edilmek suretiyle raporlama yapılarak ilgili mercilere sunulmasını sağlamaktır. Ayrıca, ilk toplantının sonunda, belirlenen konu başlıklarıyla ilgili çalışma grupları oluşturulacak ve ikinci toplantıya kadar bu grupların elde edeceği verileri diğer katılımcılara sunması beklenecektir. Bu süreçte Aralık ve Mart aylarında olmak üzere, katılımcıların yüz yüze gelerek çalışma ortamı oluşturabilmesi amacıyla iki ara toplantı düzenlenecektir. Bu toplantıların ilkinde, çalışma grubunun odaklandığı soruna ilişkin çözüm önerileri geliştirilebilmesi için izlenecek strateji ve görev dağılımı gibi konular masaya yatırılacak; ikinci toplantıda ise, o ana kadar elde edilen çıktılar incelenecek ve genel bir değerlendirme yapılarak, grup çalışmalarının neticelendirilmesi için gerekli adımların atılması noktasında atılacak adımlar planlanacaktır. Çalışma grupları, bunun dışında belli aralıklarda online ortamlarda bir araya gelecektir. Düzenlenecek olan toplantılarla ilgili konaklama ve ulaşım masrafları tarafımızca karşılanacak olup; proje faaliyetlerine farklı engel gruplarından ve ülkemizin çeşitli bölgelerinden toplamda 25 öğrenci katılabilecektir. Ayrıca engelli üniversite öğrencilerinin paylaşımında bulunabileceği www.engelsizuniversite.org internet sitesi de gün geçtikçe hedef kitesine hitap edecek biçimde faaliyetini sürdürmektedir. Projemiz, engelsiz bir üniversite kurulması hususunda önemli bir misyonu bulunan engelli öğrenci birimleriyle de sürekli etkileşim halinde bulunmayı arzulamaktadır. Bu bağlamda, üniversitenizde öğrenim gören engelli öğrencilerin projemiz hakkında bilgilendirilerek, faaliyetlerimize katılmak isteyenlerin 29 Ekim Perşembe tarihine kadar www.engelsizuniversite.org/basvuruformu internet adresinde bulunan online başvuru formunu doldurmaları için yönlendirilmesi ve projemiz kapsamında kurulan www.engelsizuniversite.org internet adresi hakkında duyuru yapılması hususunda, Gereğini arz ederiz.

Meltem Gizem Şatır

Engelli Üniversite Öğrencileri İnisiyatifi

Proje Koordinatörü



Emre TAŞGIN
Eğitimde Görme Engelliler Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı



Adres: Sanlı İş Merkezi, Atatürk Bulvarı, No 105/605, Kat 6, Kızılay Çankaya/ANKARA

Telefon: 0312-418-14-12 Mobil:0506 261 2961

E-posta: iletisim@egitimdegormeengelliler.org

Web: www.egitimdegormeengelliler.org